
 

２０１４年      ７月１０日「 創 立 記 念 日 」宇部ＲＣ              

第２８０８回例会      ７月３日（木）    於／ANA ｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ宇部      

                         会 長 西村 正彦 

                        幹  事 金子 準二 

※100 万＄の食事※   
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本日の卓話  

会長・理事・役員就任挨拶 

西村(正),齋藤,金子(準), 

岡田,藤井(良),金子(正) 

次回の卓話(7 月 10 日)  

理事・委員長活動計画 

   作村,高村,枝廣,福田, 

   木下,東谷,神吉 

 



○点鐘 

○国歌斉唱 

○ロータリーソング(奉仕の理想)   

○ロータリーの目的 

○会長の時間 

○幹事報告 

 ①本日例会終了後、第 1回定例理事会を開催致します。理事・役員の方の出席をお願

い致します。 

 ②次週 7月 10 日(木)18:30 より第 2回クラブ協議会を開催致します。理事・役員・委

員長の方の出席をお願い致します。 

☆☆☆☆ 只今ｉｎｇ ☆☆☆☆☆ 

・・・・2014201420142014----15151515 年度年度年度年度ロータリーロータリーロータリーロータリー手帳手帳手帳手帳をごをごをごをご希望希望希望希望のののの方方方方はははは事務局事務局事務局事務局までまでまでまで。。。。    

・・・・「「「「宇部宇部宇部宇部 RC2014RC2014RC2014RC2014----15151515 年度第年度第年度第年度第 2222 回回回回ｸﾗﾌｸﾗﾌｸﾗﾌｸﾗﾌﾞ゙゙゙協議会協議会協議会協議会」」」」についてについてについてについて    

  日 時  平成 26 年 7 月 10 日(木) 18：30～ 

  場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル 4F 梅の間 

議 題  「新年度の始まりにあたり」  登録料  ３，０００円 

・・・・「「「「ロータリーデーロータリーデーロータリーデーロータリーデー；；；；3RC3RC3RC3RC 合同花火大会合同花火大会合同花火大会合同花火大会；；；；家族観覧会家族観覧会家族観覧会家族観覧会」」」」についてについてについてについて    

  日 時  平成 26 年 7 月 26 日(土) 18：15 集合 

  場 所  宇部井筒屋屋上    締切り  ７月１０日(木) 

登録料  大人 ４，０００円  小学生以下 ２，０００円 

・・・・「「「「2710271027102710 地区地区地区地区；；；；地区大会仮登録地区大会仮登録地区大会仮登録地区大会仮登録」」」」についてについてについてについて    

≪記念ゴルフ大会≫ 

日 時  平成 26 年 10 月 17 日(金)  

  場 所  松永カントリークラブ     登録料 ６，０００円 

≪大会２日目；本会議≫ 8：45～登録受付  9：30～本会議    

日 時  平成 26 年 10 月 19 日(日) 登録料 ６，０００円（個人負担分） 

  場 所  ふくやま芸術文化ホール リーデンローズ  

     【懇親会；18:00～福山ニューキャッスルホテル】 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊    例例例例    会会会会    予予予予    定定定定    ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊    
7 月 10 日 通常例会 理事・委員長活動計画 

【作村,高村,枝廣,福田,木下,東谷,神吉】 

7 月 17 日 通常例会 委員長活動計画 

【塔野,千葉,古谷,清水,光井,猪熊,神谷,西村(滋)】 

7 月 24 日 夜間例会 臨時総会・創立記念日卓話  

7 月 31 日 休会 

   ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊クククク    ララララ    ブブブブ    予予予予    定定定定＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊    
7 月 10 日(木)宇部 RC2014-15 年度第 2回ｸﾗﾌﾞ協議会 18：30～4F 梅の間 

7 月 17 日(木)宇部 RC ｸﾗﾌﾞ管理運営(合同)委員会 18：30～雲海 

7 月 26 日(土)ﾛｰﾀﾘｰﾃﾞｰ 3RC 合同花火家族観覧会;宇部井筒屋屋上 

10 月 19 日(日)RI2710 地区地区大会；福山 



・・・・「「「「宇部宇部宇部宇部 RCRCRCRC ｸﾗﾌｸﾗﾌｸﾗﾌｸﾗﾌﾞ゙゙゙管理運営管理運営管理運営管理運営((((合同合同合同合同))))委員会委員会委員会委員会」」」」についてについてについてについて    

  日 時  平成 26 年 7 月 17 日(木) 18：30～ 

  場 所  ANA ｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ宇部 B1 雲海 

  登録料  ５，０００円      締切り  7 月 10 日(木) 

    

    

＜＜＜＜７７７７月月月月のののの他他他他クラブクラブクラブクラブ例会予定例会予定例会予定例会予定＞＞＞＞    

    

 

宇部 RAC     調整中 

美  祢 RC

（火） 

美祢 

ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ 

1 日 

8 日 

15日 

22日 

29日 

休会 

通常例会 理事会 

夜間例会  

通常例会  

通常例会  

小野田 RC

（水） 

セントラル 

ホテル 

2 日 

9 日 

16日 

23日 

30日 

通常例会 クラブアッセンブリー 

通常例会 クラブアッセンブリー 

通常例会 クラブアッセンブリー 

通常例会 外部卓話 

通常例会 会員卓話 

宇部西 RC

（火） 

ANA ｸ ﾗ ｳ ﾝ 

ﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ 

宇部 

1 日 

8 日 

15日 

22日 

29日 

第 1 回クラブ協議会(夜間) 

通常例会 理事会 硬貨献金日 

通常例会 

通常例会 倹約デー 

休会 

宇部東 RC

（水） 

宇部 72 ｱｼﾞ

ｽｽﾊﾟﾎﾃﾙ 

2 日 

9 日 

16日 

23日 

30日 

通常例会 会長就任挨拶 

通常例会 各委員会年間計画発表 

通常例会 各委員会年間計画発表 

休会 

夜間例会(祝 1,000 回) 


